



**Název nabídky:**  
**MKDS Slaný - kamera Okružní 370**

**Číslo nabídky: CR160105**

**Dodavatel**

**Jirků A-Z s.r.o.**

Průmyslová 3342 27201 Kladno

IČO 26428695 DIČ CZ26428695

**Kontaktní osoba**

**Vladislav Černý**



Fax.



**Objednatel**

**Město Slaný**

Velvarská 136 27453 Slaný

IČO 00234877 DIČ CZ00234877

**Kontaktní osoba**

**Schwarz František**



Fax.:

Nabídka na výměnu stávající analogové kamery za novou kameru AXIS.

Kamerový bod Slaný Okružní je na střeše bytového domu č. 370

Cenová nabídka zahrnuje výměnu zastaralé analogové kamery a bezdrátového pojitka, dále demontáž nepotřebných komponentů stávajícího kamerového systému. Nová IP otočná kamera s vysokým rozlišením se instaluje pomocí mechanicky upravené stávající konstrukce držáku kamery na střeše.

Nový rozvaděč bude naistalován do výtahové nadstavby, kde se současně provede demontáž nepotřebných komponentů a úprava stávajícího rozvaděče. K propojení rozvaděče a kamery se vybuduje kabelová trasa na střeše z elektroinstalačních trubek upevněných na hromosvodových podpěrách. Elektroinstalační trubkou se protáhnou potřebné kabely.

Tato cenová nabídka je platná do 30.9.2016

## Materiál

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
Elektroinstalační trubka venkovní - černá	49,90 Kč	15,00 M	748,50 Kč
zemnicí vodič 6 mm	16,00 Kč	15,00 M	240,00 Kč
Kabel UC900 HS23 S/FTP kat.7	14,63 Kč	20,00 M	292,60 Kč
Montážní materiál	1 200,00 Kč	1,00 KPL	1 200,00 Kč
Elektroinstalační trubka tuhá	25,40 Kč	10,00 KS	254,00 Kč
XProtect Expert Device Channel License	5 539,26 Kč	1,00 KS	5 539,26 Kč
Kamerový bod MKDS IP PTZ fullHD v2 včetně konzole	87 781,85 Kč	1,00 KPL	87 781,85 Kč
Bezdrátové pojitka	23 536,80 Kč	1,00 KPL	23 536,80 Kč
Rozvaděč kamerového bodu vč. zálohování napájení, přepětových ochran, switche a přizemnění	18 340,51 Kč	1,00 KPL	18 340,51 Kč

**Celkem za Materiál**

**137 933,52 Kč**

## Montáž

Název položky	cena za jednotku	počet jedn.	celkem za položku
cestovné a náklady na dopravu	1 500,00 Kč	1,00 KPL	1 500,00 Kč
instalace a zapojení IP kamery	3 200,00 Kč	1,00 KPL	3 200,00 Kč
instalace kabelových tras a pokládání kabelů	1 565,00 Kč	1,00 KPL	1 565,00 Kč
oživení a seřízení celého systému	14 400,00 Kč	1,00 KPL	14 400,00 Kč
mechanická montáž	900,00 Kč	1,00 KPL	900,00 Kč
návrh, pracovní projekt, dokumentace, zaškolení	8 600,00 Kč	1,00 KPL	8 600,00 Kč
instalace anténních systémů	5 225,00 Kč	1,00 KPL	5 225,00 Kč
demontáž stávající kamery, bezdrátových pojitek a nepotřebných konstrukcí	1 800,00 Kč	1,00 KPL	1 800,00 Kč

**Celkem za Montáž**

**37 190,00 Kč**

**Celkem bez DPH**

**175 123,52 Kč**

**Celkem s DPH**

**211 899,38 Kč**